

Smlouva o dílo
Číslo zakázky zhotovitele: RM-77229
Název stavby: „ČOV HB – trafostanice – výměna jističů“
uzavřená mezi
(smlouva se skládá ze 3 stran a jedné přílohy)

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

Obchodní firma: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 48173002 DIČ: CZ48173002

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec, ředitel a.s.
zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeněk Zelený, vedoucí provozu ČOV
a kanalizace
zeleny@vakhb.cz, tel.: 730 851 998

(dále jen objednatel)

b) Zhotovitel:

Obchodní firma: AZ Elektrostav, a.s.
se sídlem Nymburk, Bobnická 2020, PSČ 288 01
jednající: Ing. Jindřich Oupický, předseda představenstva
oprávněný zástupce ve věcech technických:
tel: +420 602 339 113
IČ: 45149909 DIČ: CZ45149909
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky 9190460227/0100
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět plnění

II/1) Název stavby:

„ČOV HB - trafostanice - výměna jističů“

Předmětem plnění této smlouvy je výměna jističů – retrofit 2 x 1000 A v místě ČOV Havlíčkův Brod, Okrouhlická 3288, 580 01 Havlíčkův Brod. Přesný rozsah prací, dodávek a ostatních nákladů je blíže specifikován poskytnutou a oběma smluvními stranami odsouhlasenou cenovou nabídkou č. RM-00025627_ ze dne 14. 3. 2023

III. Čas plnění, záruka na jakost a předání díla

Dílo bude provedeno nejdéle do: 31. 5. 2023

III/1) Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel převezme dokončené dílo předávacím montážním listem s výhradami, nebo bez výhrad.

III/2) Doba záruky díla na jakost prací činí =12= měsíců od data předání a převzetí díla, tj. od potvrzení předávacího montážního listu zástupcem objednatele. Na dodávky materiálu a zařízení bude poskytnuta záruka jejich výrobců v souladu s technickými požadavky na technická místa

III/3) Zhotovitel prohlašuje, že pro dílo použije pouze materiály a výrobky, které jsou nové, vhodné a prvotřídní kvality.

IV. Spolupůsobení objednatele

IV/1) Objednatel se v rámci spolupůsobení zavazuje poskytnout zhotoviteli maximální součinnost po celou dobu prací.

V. Cena za dílo

V/1) Celková cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. II bodu II/1 ve výši: **292 466,-Kč** bez DPH, slovy = dvěštedevadesátdvatisícčtyřistašedesátšest Kč byla stanovena dohodou jako cena pevná.

K uvedené ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době realizace. Zhotovitel je plátcem DPH.

V/2) Případné více či méně práce budou po odsouhlasení objednatelem a zhotovitelem fakturovány v cenách dohodnutých objednatelem a zhotovitelem v dodatku této smlouvy.

V/3) Smluvní strany mají právo požadovat zvýšení nebo snížení ceny výhradně písemnou formou jako dodatek k této SoD v případě, že dojde k úpravě předmětu.

VI. Financování díla a fakturace

VI/1) Objednatel prohlašuje, že na objednané práce má zajištěno financování a faktury bude proplácet v termínu jejich splatnosti.

VI/2) V případě prodlení s plněním jakéhokoliv svého peněžitého závazku dle této smlouvy, uhradí objednatel navíc zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

VI/3) Fakturace pro předmětné dílo je smluvna následně:

- Dílo bude proplaceno na základě jediné faktury vystavené po předání díla bez vad a nedodělků se splatností =30=dní

VI/4) Až do řádného uhrazení díla objednatelem do výše dle bodu V/1) bude dílo ve vlastnictví zhotovitele.

VII. Ostatní specifikované podmínky smlouvy

VII/1) Zhotovitel bude zajišťovat bezpečnost práce dle platných bezpečnostních předpisů na el. zařízeních, přidružených norem a zásad práce na energetickém zařízení.

VII/2) Objednatel se zavazuje, že převezme na základě výzvy zhotovitele předmět smlouvy do dvou dnů od výzvy za předpokladu, že bude prosto vad a nedodělků.

VII/3) Zhotovitel předá a objednatel převezme předmět smlouvy s doklady: osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku, prohlášení o shodě.

VII/4) Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou obou stran v písemné formě.

VII/5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

VII/6) Tato smlouva nabývá účinnosti i platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Havlíčkově Brodě, dne

V Nymburce, dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Jan Kadlec
ředitel a.s.

Ing. Jindřich Oupický
předseda představenstva
AZ Elektrostav, a.s.

Příloha: Cenová nabídka RM-00025627
Archiv: RM-77229

Dodavatel:

AZ Elektrostav, a.s.
Bobnická 2020
288 01 Nymburk
IČO: 45149909
DIČ: CZ45149909

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 48173002 DIČ: CZ48173002

Datum vystavení: 13.02.2023

Platnost nabídky do: 31.03.2023

Název zakázky: 2 x Retrofit 1000A výměna jističů

Vyřizuje: Zmatlík Pavel (zmatlik@az-elektrostav.cz) (724 395 813)

Vážený obchodní partnere, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku. V případě objednání uvádějte prosím číslo této nabídky.

Poznámka k nabídce:

Výměna je naceněna s materiálem OEZ.

Termín realizace je přemětem jednání.

Montáž rozdělena do 2 vypínání po týdnu.

Nabízený retrofit je ve variantě zásuvný kompaktní výkonový jistič se zásuvným rámem.

ř.	Č. zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena jed.	Cena celk.
1.	999999	Kompaktní výkonový jistič, přípoj. a montáž. sada	2,00	ks	132 628	265 256
2.	999999	Doprava	2,00	ks	2 942	5 884
3.	999999	Montáž	2,00	ks	10 663	21 326

Cena celkem bez DPH v Kč:

292 466

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.